
PORTARIA Nº 009/2019 

  

Exonera, a pedido, o Assessor de Bancada Elio ferreira de Lima Júnior. 

  

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Farroupilha-RS, Sr. Sandro 
Trevisan, no uso de suas atribuições 

  

RESOLVE 

  

Exonerar de suas funções o Assessor de Bancada Raphael Felipe Giacomoni, 
Padrão  CCL-1, a partir de 04 de fevereiro de 2019, encerrando-se o respectivo contrato 
nos termos da Lei. 

  

  

Gabinete da Presidência em 01 de fevereiro de 2019. 

  

  

  

  

  

Sandro Trevisan 

Vereador Presidente 

  

  

  

Registre-se e Publique-se 

Em 01 de fevereiro de 2019. 

  

  

Duilus André Pigozzi 

Secretário Executivo 

  

 


